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AMAÇ: 

 

Bu projenin amacı, anlayış, hoşgörü ve insan haklarına saygıyı teşvik etme nihai 

hedefiyle, Gülen hareketine yönelik nefret söylemine etkili bir şekilde karşı koymak için 

kapsamlı bir toplum temelli yaklaşım geliştirmek ve uygulamaktır. Proje, Gülen 

hareketini hedef alan ve hareketle ilişkili bireyler için ayrımcılık, damgalama ve insan 

hakları ihlalleriyle sonuçlanan nefret söyleminin artan yaygınlığını ele almayı 

amaçlamaktadır. Bu proje, eğitim, farkındalık yaratma, izleme ve belgeleme, tepki ve 

karşı söylem, politika ve savunuculuk, işbirliği ve ağ oluşturma ve sosyal medya ve 

internet platformlarıyla etkileşimi içeren çok yönlü bir yaklaşım kullanarak nefret 

söylemiyle bütüncül ve sürdürülebilir bir şekilde mücadele etmeyi amaçlamaktadır. 

 

Toplum temelli yaklaşım, Gülen hareketi ve değerlerinin yanı sıra nefret söyleminin 

olumsuz etkileri hakkında farkındalık yaratmak için okullar, kütüphaneler, toplum 

kuruluşları ve diğer paydaşlar da dahil olmak üzere yerel toplumla aktif bir şekilde 

etkileşim kurmayı içerecektir. Konferanslar ve atölye çalışmaları gibi eğitim 

etkinliklerinin yanı sıra broşürler, bilgi formları ve sosyal medya içeriği gibi eğitim 

materyallerinin geliştirilmesi yoluyla proje, nefret söyleminin sonuçları hakkında 

başkalarını eğitecektir. Proje, okullar, kütüphaneler ve toplum kuruluşlarıyla işbirliği 

yaparak, bireyleri nefret söylemine karşı koymak ve hoşgörüyü teşvik etmek için 

güçlendirecek eğitim kaynakları ve programları sağlayacaktır. 

 

Buna ek olarak proje, Gülen hareketine karşı nefret söylemi vakalarını izlemek ve 

belgelemek için bir sistem kuracak ve topluluk gönüllülerini bu tür vakaları tespit edip 

bildirmeleri için eğitecektir. Bu sayede proje, savunuculuk ve sosyal yardım çalışmaları 
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için kullanılabilecek nefret söylemi olaylarının dokümantasyonunu toplayıp organize 

edebilecektir. Proje ayrıca nefret söylemi vakalarına yanıt vermek için karşı söylem ve 

doğruluk kontrolü çabaları da dahil olmak üzere bir strateji geliştirecek ve Gülen 

hareketi ve nefret söyleminin doğru ve dengeli bir şekilde yer almasını sağlamak için 

medya kuruluşlarıyla birlikte çalışacaktır. 

 

Proje, politika yapıcılar ve karar alıcılar arasında Gülen hareketine yönelik nefret 

söylemi konusunda farkındalık yaratmak, anlayış ve hoşgörüyü teşvik eden politika ve 

girişimleri savunmak ve nefret söylemi karşıtı kampanyaları uygulamak için insan 

hakları örgütleri ve diğer savunuculuk gruplarıyla işbirliği yapmak da dahil olmak üzere 

politika ve savunuculuk çabalarına katılacaktır. Proje aynı zamanda Gülen hareketine 

yönelik nefret söylemini ele alan bir yasa tasarısı hazırlayacak ve nefret söylemiyle 

mücadele için yasal ve politik değişiklikler yaratmayı amaçlayarak Türkiye'deki 

muhalefet partilerinin gündemine getirmek için çalışacaktır. 

 

Ayrıca proje, nefret söylemi ve ilgili konularda çalışan diğer kuruluşlar ve bireylerle 

ortaklıklar ve işbirlikleri kurarak işbirliği ve ağ oluşturmaya odaklanacaktır. Bu, nefret 

söylemiyle mücadeleye ve anlayış ve hoşgörüyü teşvik etmeye odaklanan ağlara ve 

koalisyonlara katılmayı ve daha geniş bir etki yaratmak için kolektif çabalardan 

yararlanmayı içerir. Proje ayrıca nefret söylemini ele almak için sosyal medya ve internet 

platformlarıyla birlikte çalışacak, ele alınması gereken belirli platformları ve sorunları 

belirlemek için araştırma yapacak, değişim için stratejiler geliştirecek, değişimi 

savunmak için platform sağlayıcıları ve karar vericilerle iletişim kuracak ve ilerlemeyi 

izleyecek ve gerektiğinde daha fazla değişiklik için savunuculuk yapacaktır. 

 

Genel olarak bu proje, eğitim, farkındalık yaratma, izleme ve belgeleme, yanıt ve karşı 

söylem, politika ve savunuculuk, işbirliği ve ağ oluşturma ve sosyal medya ve internet 

platformlarıyla etkileşim dahil olmak üzere konuyu birçok açıdan ele alan kapsamlı bir 

toplum temelli yaklaşımla Gülen hareketine yönelik nefret söylemiyle mücadele etmeyi 

amaçlamaktadır. Proje, anlayışı, hoşgörüyü ve insan haklarına saygıyı teşvik ederek, 

Gülen hareketiyle ilişkili bireylerin haklarının ve refahının korunmasına katkıda 

bulunmayı ve daha kapsayıcı ve saygılı bir toplum yaratmayı amaçlamaktadır. 
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FAALİYETLER: 

 

1. Eğitim ve Farkındalık Artırma: 

 

Eğitim ve farkındalık yaratma, Gülen hareketine yönelik nefret söylemiyle mücadelede 

toplum temelli yaklaşımın kilit bileşenleridir. Proje, okullar, kütüphaneler, toplum 

kuruluşları ve diğer paydaşlar da dahil olmak üzere yerel toplumu eğitmek ve 

farkındalık yaratmak için çok yönlü bir strateji uygulayacaktır. 

 

 

▪ Eğitim Etkinlikleri: Proje, Gülen hareketi, değerleri ve topluma katkıları hakkında 

doğru bilgi sağlamak için konferanslar, çalıştaylar ve seminerler gibi eğitim 

etkinlikleri düzenleyecektir. Bu etkinlikler halka açık olacak ve öğrenciler, 

öğretmenler, toplum liderleri ve genel kamuoyu üyeleri dahil olmak üzere farklı 

kitleleri hedefleyecektir. Proje, Gülen hareketinden uzmanları, akademisyenleri 

ve temsilcileri, anlayış ve diyaloğu teşvik ederek görüşlerini ve perspektiflerini 

paylaşmaya davet edecektir. 

▪ Eğitim Materyalleri: Proje, Gülen hareketi hakkında doğru bilgiyi yaymak ve 

yanlış bilgi ve nefret söylemine karşı koymak için broşürler, bilgi formları ve 

sosyal medya içeriği gibi eğitim materyalleri geliştirecektir. Bu materyaller 

okullarda, kütüphanelerde, toplum merkezlerinde ve diğer kamusal alanlarda 

dağıtılacak ve daha geniş bir kitleye ulaşmak için sosyal medya platformlarında 

paylaşılacaktır. Materyaller, hedef kitlenin farklı geçmişleri ve ihtiyaçları göz 

önünde bulundurularak kültürel açıdan hassas ve erişilebilir bir şekilde 

geliştirilecektir. 

▪ Topluluk Örgütü Ortaklıkları: Proje, nefret söylemi konusunda farkındalık 

yaratmak ve Gülen hareketinin anlaşılmasını teşvik etmek için STK'lar, dinler 

arası gruplar ve insan hakları örgütleri gibi toplum örgütleriyle birlikte 

çalışacaktır. Bu, ortak girişimleri, işbirliğine dayalı etkinlikleri ve projenin eğitim 

çabalarını güçlendirmek için paylaşılan kaynakları içerebilir. Proje, toplum 

örgütleriyle birlikte çalışarak daha geniş bir kitleye ulaşabilir ve nefret söylemiyle 

mücadelede toplumda sahiplenme duygusunu geliştirebilir. 

▪ Sosyal Medya Kampanyaları: Proje, Gülen hareketi hakkında farkındalığı 

artırmak, doğru bilgiyi teşvik etmek ve nefret söylemine karşı koymak için sosyal 

medya kampanyaları geliştirecek ve uygulayacaktır. Bu, ilgi çekici ve 

bilgilendirici sosyal medya içeriği oluşturmayı, etkileyicilerden veya sosyal 

medya elçilerinden yararlanmayı ve belirli kitlelere ulaşmak için hedefli reklam 
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kullanmayı içerebilir. Proje ayrıca nefret söylemini tespit edip raporlamak ve 

sosyal medyanın bir eğitim ve diyalog aracı olarak sorumlu bir şekilde 

kullanılmasını teşvik etmek için sosyal medya platformlarıyla birlikte çalışacaktır. 

▪ İzleme ve Değerlendirme: Proje, eğitim ve farkındalık yaratma çabalarının 

etkinliğini değerlendirmek için bir izleme ve değerlendirme sistemi 

uygulayacaktır. Bu, nefret söylemi ve Gülen hareketiyle ilgili bilgi, tutum ve 

davranışlardaki değişiklikleri ölçmek için anketler, odak grupları ve görüşmeler 

yapılmasını içerebilir. Bulgular, eğitim stratejilerini ve materyallerini iyileştirmek 

ve geliştirmek ve projenin çabalarının olumlu bir etki yaratmasını sağlamak için 

kullanılacaktır. 

 

Proje, kapsamlı bir eğitim ve farkındalık artırma stratejisi uygulayarak, anlayışı, 

hoşgörüyü ve çeşitliliğe saygıyı teşvik etmeyi ve doğru bilgi sağlayarak, eleştirel 

düşünceyi teşvik ederek ve bireyleri tanıma ve yanıt verme konusunda güçlendirerek 

Gülen hareketine yönelik nefret söylemine karşı koymayı amaçlamaktadır. 

 

2. İzleme ve Belgeleme: 

 

İzleme ve belgeleme, projenin Gülen hareketine yönelik nefret söylemiyle mücadele 

çabalarının kritik bileşenleridir. Proje, veri toplamak, müdahalelerinin etkisini 

değerlendirmek ve hesap verebilirlik ve şeffaflığı sağlamak için kapsamlı bir izleme ve 

belgeleme sistemi uygulayacaktır. 

 

▪ Veri Toplama: Proje, yaygınlığı, biçimleri ve etkileri de dahil olmak üzere nefret 

söyleminin çeşitli yönleri hakkında veri toplayacaktır. Bu kapsamda, nefret 

söyleminin hedefi olmuş bireylerin yanı sıra topluluk üyeleri, eğitimciler ve diğer 

paydaşlarla anketler ve görüşmeler gerçekleştirilecektir. Veriler titiz araştırma 

yöntemleri kullanılarak toplanacak ve etik standartlara ve gizlilik ilkelerine bağlı 

kalınacaktır. 

▪ Etki Değerlendirmesi: Proje, nefret söylemi ve Gülen hareketiyle ilgili bilgi, tutum 

ve davranışlardaki değişiklikleri ölçmek için eğitim etkinlikleri, materyaller ve 

kampanyalar da dahil olmak üzere müdahalelerinin etkisini değerlendirecektir. 

Bu, müdahale öncesi ve sonrası değerlendirmelerin yapılmasını, onaylanmış 

ölçüm araçlarının kullanılmasını ve nitel ve nicel verilerin analiz edilmesini 

içerebilir. Etki değerlendirmesi, proje stratejilerinin etkililiğine ilişkin içgörü 

sağlayacak ve gelecekteki müdahalelere rehberlik etmeye yardımcı olacaktır. 

▪ Belgeleme: Proje, ekran görüntüleri, kayıtlar ve tanıklıklar gibi kanıtların 

toplanması ve saklanması da dahil olmak üzere, Gülen hareketine karşı nefret 
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söylemi olaylarını belgeleyecektir. Belgeleme, nefret söyleminin yaygınlığı ve 

etkisi hakkında farkındalık yaratmak, politika değişiklikleri için savunuculuk 

yapmak ve faillere karşı yasal işlemleri desteklemek gibi birçok amaca hizmet 

edecektir. Proje, olayların belgelenmesi için etik kurallara ve protokollere 

uyacak, ilgili kişilerin mahremiyetini ve güvenliğini sağlayacaktır. 

▪ Raporlama ve Savunuculuk: Proje, izleme ve belgeleme çalışmalarının bulguları 

hakkında düzenli raporlar hazırlayacak ve bu raporlar yerel makamlar, STK'lar, 

insan hakları örgütleri ve medya dahil olmak üzere ilgili paydaşlarla 

paylaşılacaktır. Raporlar nefret söyleminin etkisini vurgulayacak, eğilimleri ve 

kalıpları belirleyecek ve sorunu ele almak için kanıta dayalı öneriler sunacaktır. 

Proje ayrıca, farkındalığı artırmak, politika değişikliklerini savunmak ve Gülen 

hareketi ve üyeleri için güvenli ve kapsayıcı bir ortamı teşvik etmek için izleme 

ve dokümantasyon bulgularından yararlanarak savunuculuk çabalarına da 

katılacaktır. 

▪ Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik: Proje, en iyi uygulamalara bağlı kalarak, doğru 

ve kapsamlı kayıtlar tutarak ve veri toplama ve analiz protokollerini düzenli 

olarak gözden geçirip güncelleyerek izleme ve belgeleme çalışmalarında 

şeffaflık ve hesap verebilirliği sağlayacaktır. Proje ayrıca paydaşlardan geri 

bildirim isteyecek ve onların girdilerini izleme ve belgeleme süreçlerine dahil 

edecektir. Proje etik standartları gözetecek, ilgili bireylerin mahremiyetini ve 

güvenliğini koruyacak ve toplanan verilerin sorumlu bir şekilde ve amaçlanan 

amaçlar doğrultusunda kullanılmasını sağlayacaktır. 

 

Sağlam bir izleme ve belgeleme sistemi uygulayarak proje, güvenilir veri toplamayı, 

müdahalelerinin etkisini değerlendirmeyi ve kanıta dayalı politika değişikliklerini 

savunmayı amaçlamaktadır. İzleme ve belgeleme çalışmalarından elde edilen bulgular, 

projenin stratejilerini bilgilendirecek, müdahalelerine rehberlik edecek ve Gülen 

hareketine karşı nefret söyleminin ele alınmasında şeffaflığı ve hesap verebilirliği teşvik 

edecektir. 

 

3. Müdahale ve Karşı Söylem: 

 

Proje, Gülen hareketine yönelik nefret söylemine yanıt vermenin yalnızca olayları izleyip 

belgelemeyi değil, aynı zamanda nefret söyleminin yayılmasına meydan okumak ve 

bununla mücadele etmek için etkili karşı söylem stratejileri geliştirmeyi de 

gerektirdiğini kabul etmektedir. Projenin Müdahale ve Karşı Söylem bölümü, nefret 

söylemine karşı koymak, olumlu söylemleri teşvik etmek ve Gülen hareketi ve üyeleri 
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için güvenli ve kapsayıcı bir ortam yaratmak için proaktif önlemler geliştirmeye ve 

uygulamaya odaklanmaktadır. 

 

▪ Karşı Söylemler: Proje, nefret söylemi yoluyla yayılan yanlış ve zararlı anlatılara 

meydan okuyan karşı anlatılar geliştirecek ve yaygınlaştıracaktır. Bu karşı 

anlatılar gerçeklere, kanıtlara ve hoşgörü, çeşitlilik ve kapsayıcılık değerlerine 

dayanacaktır. Proje, nefret söyleminin yaydığı olumsuz klişelere ve yanlış 

bilgilere karşı çıkan ilgi çekici mesajlar oluşturmak için uzmanlar, paydaşlar ve 

Gülen hareketi üyeleriyle birlikte çalışacaktır. Bu karşı anlatılar, geniş bir kitleye 

ulaşmak için sosyal medya, eğitim materyalleri ve halka açık etkinlikler de dahil 

olmak üzere çeşitli kanallar aracılığıyla paylaşılacaktır. 

▪ Toplum Seferberliği: Proje, Gülen hareketi üyeleri ve diğer paydaşlar da dahil 

olmak üzere toplumu nefret söylemiyle mücadeleye aktif olarak katılmaları için 

harekete geçirecektir. Bu, farklı gruplar arasında diyalog, anlayış ve empatiyi 

teşvik eden topluluk etkinlikleri, atölye çalışmaları ve kampanyalar düzenlemeyi 

içerebilir. Proje, topluluk üyelerini nefret söylemine karşı seslerini yükseltmeye, 

olumlu anlatıları paylaşmaya ve karşılıklı saygı ve işbirliğini geliştirmeye teşvik 

edecektir. Proje ayrıca topluluk üyelerini nefret söylemine yapıcı ve barışçıl bir 

şekilde etkili bir şekilde yanıt vermeleri için güçlendirecek destek ve kaynaklar 

sağlayacaktır. 

▪ Eğitim ve Öğretim: Proje, nefret söylemi, etkisi ve buna yanıt verme yolları 

hakkında farkındalık yaratmayı amaçlayan eğitim ve öğretim programları 

geliştirecek ve uygulayacaktır. Bu, eğitim materyalleri geliştirmeyi, atölye 

çalışmaları yürütmeyi ve eğitimcilere, toplum liderlerine ve diğer paydaşlara 

eğitim vermeyi içerebilir. Eğitim ve öğretim programları eleştirel düşünmeyi, 

medya okuryazarlığını ve kültürlerarası anlayışı teşvik etmeye odaklanacak ve 

bireyleri nefret söylemini tespit etme, buna karşı çıkma ve yanıt verme bilgi ve 

becerileriyle güçlendirecektir. 

▪ Çevrimiçi ve Sosyal Medya Stratejileri: Sosyal medyanın nefret söyleminin 

yayılmasındaki önemli rolü göz önüne alındığında, proje dijital platformlarda 

nefret söylemine karşı koymak için çevrimiçi stratejiler geliştirecek ve 

uygulayacaktır. Bu, nefret söylemi için sosyal medya platformlarının izlenmesini, 

olumlu mesajlar yoluyla proaktif çevrimiçi etkileşime girmeyi, doğruluk 

kontrolünü ve nefret söylemini bildirmeyi içerebilir. Proje ayrıca sorumlu 

çevrimiçi davranışı teşvik etmek, nefret söyleminin yayılmasıyla mücadele etmek 

ve güvenli ve kapsayıcı bir çevrimiçi ortam yaratmak için sosyal medya 

platformları ve diğer paydaşlarla işbirliği yapacaktır. 
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▪ Ortaklıklar ve İşbirlikleri: Proje, sivil toplum kuruluşları, devlet kurumları, medya 

kuruluşları ve eğitim kurumları dahil olmak üzere ilgili paydaşlarla aktif olarak 

ortaklıklar ve işbirlikleri arayacaktır. Bu ortaklıklar, projenin karşı söylem 

çabalarını güçlendirmek, daha geniş bir kitleye ulaşmak ve Gülen hareketine 

yönelik nefret söylemiyle mücadelede kolektif bir etki yaratmak için 

kaynaklardan, uzmanlıktan ve ağlardan yararlanmasını sağlayacaktır. Proje 

ayrıca, Gülen hareketi ve üyeleri için güvenli ve kapsayıcı bir ortamı destekleyen 

politika değişikliklerini teşvik etmek için savunuculuk çabalarına da katılacaktır. 

 

Projenin Müdahale ve Karşı Söylem stratejileri, olumlu söylemleri teşvik eden, toplumu 

harekete geçiren ve bireyleri etkili bir şekilde yanıt vermek için bilgi ve becerilerle 

güçlendiren proaktif önlemler yoluyla Gülen hareketine yönelik nefret söylemine 

meydan okumayı ve bununla mücadele etmeyi amaçlamaktadır. Proje, kapsayıcılık, 

hoşgörü ve karşılıklı saygı kültürünü teşvik ederek, nefret söylemine karşı koyan ve 

farklı gruplar arasında anlayış ve diyaloğu teşvik eden destekleyici bir ortam yaratmayı 

amaçlamaktadır. 

 

4. Politika ve Savunuculuk: 

 

Projenin Politika ve Savunuculuk bölümü, Gülen hareketine karşı nefret söylemini 

sistemik düzeyde ele almak için savunuculuk çabalarına katılmaya ve politika 

değişikliklerini teşvik etmeye odaklanmaktadır. Bu bölüm, Gülen hareketi ve üyeleri için 

güvenli ve kapsayıcı bir ortamı teşvik eden ve nefret söylemini etkili bir şekilde önleyen 

ve ele alan politika değişikliklerini savunmak için devlet kurumları, politika yapıcılar ve 

sivil toplum kuruluşları da dahil olmak üzere ilgili paydaşlarla birlikte çalışmayı 

amaçlamaktadır. 

 

▪ Politika Analizi ve Araştırma: Proje, nefret söylemiyle ilgili mevcut politika ve 

yasalardaki boşlukları ve eksiklikleri belirlemek için politika analizi ve araştırma 

yapacaktır. Bu, ulusal ve uluslararası yasalar, yönetmelikler ve en iyi uygulamalar 

hakkında kapsamlı bir araştırma yapılmasını ve bunların Gülen hareketine 

yönelik nefret söylemini ele alma konusundaki etkinliklerinin analiz edilmesini 

içerebilir. Proje ayrıca nefret söyleminin Gülen hareketi ve üyeleri üzerindeki 

etkisine dair veri ve kanıt toplayacak ve bu bilgileri politika savunuculuğu 

çabalarını bilgilendirmek için kullanacaktır. 

▪ Savunuculuk Kampanyaları: Proje, politika yapıcıları ve devlet kurumlarını nefret 

söylemine karşı harekete geçmeleri için etkilemeyi amaçlayan savunuculuk 

kampanyaları geliştirecek ve uygulayacaktır. Bu, nefret söylemi ve bunun Gülen 
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hareketi üzerindeki etkisi konusunda farkındalığı artırmak için politika yapıcılarla 

toplantılar, atölye çalışmaları ve etkinlikler düzenlemeyi içerebilir. Proje ayrıca, 

mesajlarını duyurmak ve politika değişikliklerini savunmak için medya 

kampanyaları, köşe yazıları ve sosyal medya savunuculuğu da dahil olmak üzere 

stratejik iletişim çabalarına katılacaktır. Proje, koalisyonlar kurmak ve politika 

değişikliklerini savunurken birleşik bir cephe oluşturmak için sivil toplum 

kuruluşları ve insan hakları savunucuları da dahil olmak üzere diğer paydaşlarla 

işbirliği yapacaktır. 

▪ Hukuki Destek ve Dava Açma: Proje, nefret söylemi mağdurlarına hukuki destek 

sağlayacak ve nefret söyleminin yasal düzeyde ele alınması için yasal yolları 

araştırmak üzere hukuk uzmanlarıyla birlikte çalışacaktır. Bu, nefret söylemi 

mağdurlarına hukuki tavsiye, destek ve temsil sağlamanın yanı sıra nefret 

söylemine meydan okumak ve yasal çareler aramak için dava açma çabalarına 

katılmayı içerebilir. Proje ayrıca, Gülen hareketi ve üyelerine yönelik nefret 

söylemini etkili bir şekilde ele alan yasal reformları teşvik etmek için ilgili yasal 

makamlar ve kurumlarla birlikte çalışacaktır. 

▪ Politika Yapıcılar için Kapasite Geliştirme: Proje, politika yapıcıların nefret 

söylemi, etkisi ve bununla mücadelede etkili stratejiler konusundaki anlayışlarını 

geliştirmek için kapasite geliştirme girişimleri yürütecektir. Bu kapsamda, 

politika yapıcıların konuyla ilgili farkındalığını artırmak, onlara kanıta dayalı bilgi 

sağlamak ve nefret söylemini ele almak için etkili politika ve stratejiler geliştirip 

uygulayabilecekleri araç ve bilgilerle donatmak amacıyla çalıştaylar, eğitim 

oturumları ve seminerler düzenlenebilir. 

▪ Uluslararası Savunuculuk: Proje, Gülen hareketine karşı nefret söylemi 

konusunda küresel düzeyde farkındalık yaratmak için uluslararası savunuculuk 

çabalarına katılacaktır. Bu, politika değişikliklerini savunmak, konu hakkında 

farkındalık yaratmak ve Gülen hareketine karşı nefret söylemini ele almak için 

uluslararası destek aramak amacıyla uluslararası insan hakları örgütleri, 

diplomatik misyonlar ve diğer ilgili paydaşlarla işbirliği yapmayı içerebilir. 

 

Projenin Politika ve Savunuculuk stratejileri, Gülen hareketi ve üyelerine yönelik nefret 

söylemini etkili bir şekilde ele alan uygun bir politika ortamı yaratmayı amaçlamaktadır. 

Politika analizi, savunuculuk kampanyaları, hukuki destek, kapasite geliştirme ve 

uluslararası savunuculuk çabaları yoluyla proje, nefret söylemini önleyen ve ele alan 

politika değişikliklerini teşvik etmeyi, Gülen hareketi ve üyelerinin haklarını korumayı 

ve ayrımcılık veya zulüm korkusu olmadan düşüncelerini ifade etmeleri ve barışçıl 

faaliyetlerde bulunmaları için güvenli ve kapsayıcı bir ortam yaratmayı amaçlamaktadır. 
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5. İşbirliği ve Ağ Oluşturma: 

 

Projenin İşbirliği ve Ağ Oluşturma bölümü, ortaklıklar kurmaya, işbirliklerini teşvik 

etmeye ve yerel, ulusal ve uluslararası düzeylerde ilgili paydaşlarla ağlar kurmaya 

odaklanmaktadır. Bu işbirlikleri, Gülen hareketine yönelik nefret söylemiyle etkili bir 

şekilde mücadele etmek için kolektif çabalardan, kaynaklardan ve uzmanlıktan 

yararlanmayı amaçlamaktadır. 

 

▪ Ortaklıklar Kurma: Proje, sivil toplum kuruluşları, insan hakları savunucuları, 

akademi, medya kuruluşları ve diğer ilgili kuruluşlar dahil olmak üzere ilgili 

paydaşlarla ortaklıklar kurmaya çalışacaktır. Bu ortaklıklar resmi işbirliklerini, 

mutabakat zabıtlarını veya gayri resmi ağları içerebilir ve nefret söyleminin ele 

alınmasında karşılıklı destek, işbirliği ve sinerjiyi teşvik etmeyi amaçlar. 

Ortaklıklar aracılığıyla proje, savunuculuk çabalarını güçlendirebilir, ek 

kaynaklara erişebilir ve nefret söylemiyle mücadelede daha kapsamlı stratejiler 

geliştirmek için farklı bakış açıları ve uzmanlıklardan yararlanabilir. 

▪ Sivil Toplum Kuruluşları ile İşbirliği: Proje, nefret söylemiyle mücadelede benzer 

hedef ve değerleri paylaşan sivil toplum kuruluşlarıyla aktif olarak ilişki 

kuracaktır. Bu, hoşgörü, kapsayıcılık ve çeşitliliğe saygıyı teşvik etmek için çalışan 

insan hakları örgütleri, savunuculuk grupları ve toplum örgütleriyle işbirliğini 

içerebilir. Bu tür işbirlikleri nefret söylemine karşı birleşik bir cephe oluşturmaya, 

savunuculuk çabalarını güçlendirmeye ve nefret söylemini etkili bir şekilde ele 

almak için kolektif eylemi teşvik etmeye yardımcı olabilir. 

▪ Medya Kuruluşları ile İşbirliği: Proje, Gülen hareketine yönelik nefret söylemi 

konusunda farkındalığı artırmak ve doğru ve sorumlu haberciliği teşvik etmek 

için medya kuruluşlarıyla birlikte çalışacaktır. Bu, medya kampanyalarına 

katılmayı, medya kuruluşlarına bilgi ve veri sağlamayı ve nefret söyleminin 

etkisini vurgulamak ve karşı anlatıları teşvik etmek için röportajları, köşe 

yazılarını ve diğer medya girişimlerini kolaylaştırmayı içerebilir. Medya 

kuruluşlarıyla işbirliği yapmak, kamusal söylemi şekillendirmeye ve Gülen 

hareketine karşı nefret söylemi konusuna daha geniş bir dikkat çekmeye 

yardımcı olabilir. 

▪ Akademi ve Araştırma Kurumları ile İşbirliği: Proje, araştırma yapmak, kanıta 

dayalı stratejiler geliştirmek ve nefret söylemini ele alırken akademik 

uzmanlıktan yararlanmak için akademi ve araştırma kurumlarıyla işbirliği 

yapacaktır. Bu, araştırma projeleri için akademik kurumlarla ortaklık kurmayı, 

nefret söylemi üzerine konferanslar, seminerler ve atölye çalışmaları 

düzenlemeyi ve akademisyenleri politika analizi ve savunuculuk çabalarına dahil 
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etmeyi içerebilir. Akademi ile işbirliği yapmak, sağlam araştırma bulgularının 

üretilmesine, yenilikçi stratejilerin geliştirilmesine ve kanıta dayalı politika 

savunuculuğunun bilgilendirilmesine yardımcı olabilir. 

▪ Uluslararası Ağ Oluşturma: Proje, küresel düzeyde ilgili paydaşlarla bağlantı 

kurmak için uluslararası ağ oluşturma çabalarına katılacaktır. Bu, savunuculuk 

çabalarını güçlendirmek, en iyi uygulamaları paylaşmak ve Gülen hareketine 

karşı nefret söylemini ele almada destek aramak için uluslararası kuruluşlar, 

diplomatik misyonlar ve diğer ilgili kuruluşlarla ortaklıklar kurmayı içerebilir. 

Uluslararası ağ oluşturma, farkındalığın artırılmasına, uluslararası desteğin 

toplanmasına ve nefret söylemi konusunda bilgi alışverişi ve işbirliğinin 

kolaylaştırılmasına yardımcı olabilir. 

▪ Toplum Katılımı: Proje, işbirliğini teşvik etmek, girdi toplamak ve nefret 

söylemiyle mücadele stratejilerinin geliştirilmesi ve uygulanmasına bakış 

açılarını dahil etmek için Gülen hareketi topluluğu ve üyeleriyle aktif olarak ilişki 

kuracaktır. Bu, topluluk etkinlikleri, istişareler ve diyaloglar düzenlemenin yanı 

sıra topluluk üyelerini farkındalık yaratma, savunuculuk ve belgeleme çabalarına 

dahil etmeyi içerebilir. Toplulukla birlikte hareket etmek güven inşa etmeye, 

dayanışmayı güçlendirmeye ve nefret söylemiyle mücadele stratejilerinin 

kapsayıcı olmasını ve etkilenen topluluğun ihtiyaçlarını ve bakış açılarını 

yansıtmasını sağlamaya yardımcı olabilir. 

 

Projenin İşbirliği ve Ağ Kurma stratejileri, Gülen hareketine karşı nefret söylemiyle 

mücadelede sinerji yaratmayı, çabaları güçlendirmeyi ve kolektif eylemi teşvik etmeyi 

amaçlamaktadır. Proje, ortaklıklar kurarak, sivil toplum kuruluşlarıyla ilişki kurarak, 

medya kuruluşları, akademi ve araştırma kurumlarıyla işbirliği yaparak, uluslararası 

ağlar kurarak ve toplumu aktif olarak dahil ederek, nefret söylemini etkili bir şekilde ele 

almak ve Gülen hareketi ve üyeleri için güvenli ve kapsayıcı bir ortamı teşvik etmek için 

kolektif uzmanlık, kaynak ve perspektiflerden yararlanmayı amaçlamaktadır. 

 

6. Sosyal Medya ve İnternet Platformları ile Çalışma: 

 

Sosyal medya ve internet platformlarının nefret söyleminin yayılmasındaki önemli rolü 

göz önüne alındığında, proje, Gülen hareketine yönelik nefret söylemiyle mücadele 

etmek için bu platformlarla etkileşim kurma ihtiyacını kabul etmektedir. Projenin Sosyal 

Medya ve İnternet Platformlarıyla Çalışma bölümü, nefret söyleminin yayılmasını 

önlemek ve güvenli bir çevrimiçi ortamı teşvik etmek için sosyal medya ve internet 

platformlarıyla proaktif katılım, savunuculuk ve işbirliğine odaklanmaktadır. 
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▪ Politika ve Algoritmik Değişiklikler için Savunuculuk: Proje, Gülen hareketine 

karşı nefret söylemini etkili bir şekilde ele almak için sosyal medya ve internet 

platformlarında politika ve algoritmik değişiklikleri teşvik etmek için 

savunuculuk çabalarına katılacaktır. Bu, platform temsilcilerine ulaşmayı, 

istişarelere katılmayı ve nefret söylemiyle ilgili politikalar, kılavuzlar ve algoritmik 

değişiklikler hakkında girdi sağlamayı içerebilir. Savunuculuk yoluyla proje, 

Gülen hareketini hedef alan nefret söylemini daha iyi tespit etmek, kaldırmak ve 

önlemek için platform politikalarını ve algoritmalarını etkilemeyi 

amaçlamaktadır. 

▪ Sosyal Medya ve İnternet Platformları ile İşbirliği Çalışmaları: Proje, Gülen 

hareketine yönelik nefret söylemini ele almak üzere ortak girişimler geliştirmek 

için sosyal medya ve internet platformlarıyla aktif olarak işbirliği yapacaktır. Bu, 

farkındalık artırma kampanyaları geliştirmek için platformlarla ortaklık kurmayı, 

nefret söylemi tespit algoritmalarının geliştirilmesinde uzmanlık sağlamayı ve 

nefret söylemi içeriğinin platformlardan kaldırılması için ortak çabalara katılmayı 

içerebilir. Sosyal medya ve internet platformlarıyla ortak çalışmalar, çevrimiçi 

nefret söylemiyle mücadelede daha etkili ve verimli önlemler alınmasını 

sağlayabilir. 

▪ Sosyal Medya ve İnternet Platformları için Kapasite Geliştirme ve Eğitim: Proje, 

Gülen hareketine karşı nefret söylemi konusunda sosyal medya ve internet 

platformlarına kapasite geliştirme ve eğitim sağlayacaktır. Bu, platform 

moderatörlerine ve içerik gözden geçirenlere nefret söylemini tespit etme ve 

kaldırma konusunda eğitim oturumları düzenlemeyi, Gülen hareketiyle ilgili 

nefret söylemini ele almak için en iyi uygulamaları paylaşmayı ve içerik 

moderasyonu için kaynak ve araçlar sağlamayı içerebilir. Kapasite geliştirme ve 

eğitim, sosyal medya ve internet platformlarında Gülen hareketine yönelik 

nefret söyleminin daha iyi tespit edilmesine ve kaldırılmasına katkıda 

bulunabilir. 

▪ Sosyal Medya ve İnternet Platformlarında Nefret Söyleminin İzlenmesi ve 

Raporlanması: Proje, sosyal medya ve internet platformlarını Gülen hareketini 

hedef alan nefret söylemi açısından izleyecek ve bu tür örnekleri ilgili 

platformlara bildirecektir. Bu, sosyal medya platformlarının sistematik olarak 

izlenmesini, nefret söylemi içeriğinin belgelenmesini ve incelenip kaldırılması 

için platform yöneticilerine bildirilmesini içerebilir. Proje, nefret söylemini aktif 

bir şekilde izleyip raporlayarak, sosyal medya ve internet platformlarını Gülen 

hareketine yönelik nefret söylemini ele alma konusunda sorumlu tutmayı 

amaçlamaktadır. 
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▪ Karşı Söylemler ve Olumlu Mesajlar Üzerinde İşbirliği: Proje, Gülen hareketini 

hedef alan nefret söylemine karşı karşı anlatıları ve olumlu mesajları teşvik 

etmek için sosyal medya ve internet platformlarıyla birlikte çalışacaktır. Bu, 

hoşgörüyü, kapsayıcılığı ve çeşitliliğe saygıyı teşvik eden olumlu mesajların, 

hikayelerin ve anlatıların geliştirilmesini ve yayılmasını içerebilir. Karşı anlatılar 

ve olumlu mesajlar üzerinde işbirliği yapmak, çevrimiçi nefret söylemine 

meydan okumaya ve etkisini azaltmaya yardımcı olabilir. 

 

Projenin Sosyal Medya ve İnternet Platformlarıyla Çalışma stratejileri, Gülen hareketini 

hedef alan nefret söyleminin yayılmasını önlemek için sosyal medya ve internet 

platformlarıyla proaktif bir şekilde etkileşim kurmayı amaçlamaktadır. Savunuculuk, 

işbirliği, kapasite geliştirme, izleme ve olumlu mesajların teşvik edilmesi yoluyla proje, 

nefret söyleminden arınmış, saygılı söylem ve kapsayıcılığı teşvik eden güvenli bir 

çevrimiçi ortamı teşvik etmeyi amaçlamaktadır. 

 

Zaman Çizelgesi: 

 

Proje üç yıllık bir süre boyunca uygulanacak olup ayrıntılı zaman çizelgesi aşağıdaki 

gibidir: 

 

1. Yıl Bir: 

 

• Proje Başlangıcı ve Kurulumu: Bu aşama, proje yönetim yapılarının 

kurulmasını, proje personelinin işe alınmasını ve proje protokolleri ile 

kılavuzlarının geliştirilmesini içerecektir. 

• Biçimlendirici Araştırma ve İhtiyaç Değerlendirmesi: Bu aşama, Gülen 

hareketine yönelik nefret söyleminin dinamiklerini daha iyi anlamak için 

biçimlendirici bir araştırma yapılmasını, temel zorlukları ve fırsatları 

belirlemek için bir ihtiyaç değerlendirmesi yapılmasını ve kanıta dayalı 

stratejiler ve müdahaleler geliştirilmesini içerecektir. 

 

2. Yıl İki: 

 

• Müdahalenin Uygulanması: Bu aşama, ilgili bölümlerde açıklandığı gibi, 

eğitim ve farkındalık yaratma, izleme ve belgeleme, müdahale ve karşı 

söylem, politika ve savunuculuk, işbirliği ve ağ oluşturma ve sosyal medya 
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ve internet platformlarıyla çalışma dahil olmak üzere çeşitli müdahalelerin 

uygulanmasını içerecektir. 

• Kapasite Geliştirme ve Eğitim: 2. Yıl boyunca, proje personeli, ortak kuruluşlar 

ve ilgili paydaşlar için Gülen hareketine yönelik nefret söylemini ele alma 

konusunda bilgi, beceri ve kapasitelerini geliştirmek amacıyla kapasite 

geliştirme ve eğitim faaliyetleri yürütülecektir. 

 

3. Yıl Üç: 

 

• Müdahalenin Uygulanmasına Devam Edilmesi: Sürdürülebilirlik ve etki 

değerlendirmesine odaklanılarak 2. Yılda başlatılan müdahaleler 3. Yılda da 

uygulanmaya devam edecektir. 

• İzleme ve Değerlendirme: 3. Yıl boyunca, müdahalelerin etkinliğini ve etkisini 

değerlendirmek ve gerekli ayarlamaları veya değişiklikleri belirlemek için 

izleme ve değerlendirme faaliyetleri yürütülecektir. 

• Raporlama ve Yaygınlaştırma: Bu aşama, proje raporlarının hazırlanmasını, 

çıkarılan derslerin belgelenmesini ve proje bulgularının, en iyi uygulamaların 

ve tavsiyelerin ilgili paydaşlara ve daha geniş kamuoyuna yayılmasını 

içerecektir. 

 

Bütçe: 

 

Proje, personel, araştırma ve veri toplama, eğitim ve farkındalık artırma faaliyetleri, 

izleme ve belgeleme, müdahale ve karşı söylem girişimleri, politika ve savunuculuk 

çalışmaları, işbirliği ve ağ oluşturma faaliyetleri, sosyal medya ve internet 

platformlarıyla çalışma, kapasite geliştirme ve eğitim, izleme ve değerlendirme, 

raporlama ve yaygınlaştırma ile idari ve genel giderler dahil olmak üzere çeşitli 

bileşenleri kapsayacak kapsamlı bir bütçeye ihtiyaç duyacaktır. Bütçe, projenin özel 

ihtiyaçları, kapsamı ve süresi dikkate alınarak ayrıntılı bir maliyet tahmini ve mali 

planlama sürecine dayalı olarak geliştirilecektir. 

 

Bütçe, maliyet etkinliği, verimlilik ve etkiye odaklanılarak önceliklere ve mevcut 

kaynaklara göre tahsis edilecektir. Finansman kaynakları arasında hibeler, bağışlar, 

sponsorluklar, ortaklıklar ve diğer kaynak yaratma mekanizmaları yer alabilir. Şeffaflık, 

hesap verebilirlik ve mali kural ve düzenlemelere uygunluğun sağlanması için düzenli 

mali izleme ve raporlama yapılacaktır. 
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Genel olarak, kapsamlı ve iyi yönetilen bir bütçe, projenin başarılı bir şekilde 

uygulanması için kritik öneme sahip olacak ve projenin her bir bileşenine yeterli 

kaynakların tahsis edilmesini ve projenin amaç ve hedeflerine tahsis edilen bütçe 

dahilinde ulaşılmasını sağlayacaktır. 
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